ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:        /UBND
V/v cung cấp số liệu phục vụ báo cáo của UBND tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày        tháng     năm 2025

	Kính gửi:
	Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 287/TTT-NV3 ngày 06/3/2025 của Thanh tra tỉnh về việc phối hợp, cung cấp số liệu phục vụ báo cáo của UBND tỉnh;
Qua rà soát nội dung đề nghị báo cáo theo đề cương; UBND huyện Nghĩa Hành không có các dự án trên địa bàn/lĩnh vực chậm tiến độ, chậm đưa vào sử dụng, có nguy cơ gây lãng phí; các công trình, cơ sở nhà đất trên địa bàn, lĩnh vực có nguy cơ gây lãng phí.

Đề nghị Thanh tra tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Tài chính;
- CT, PCT UBND huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Đinh Xuân Sâm